Pointes AN
Pointes AN Pointes AN
Pointes AN
Pointes AN
Pointes AN
Pointes AN
Pointes en vrac - Pointes d’ancrage (AN)
Fixation de sabot de charpente et d’équerre sur bois.
35 - 75 mm Électro
Galvanisée 12 µm
FICHE TECHNIQUE
4,00 mm 2 (galva)
CLASSE
EUROCODE 5
Conditionnement
Désignation Code Code Code Classe
EUROCODE 5
AN 4,0 x 35 AN400356 5AN40356 AN40356S 270 2-4 570 409 2 (galva)
AN 4,0 x 40 AN400406 5AN40406 AN40406S 235 2-4 570 460 2 (galva)
AN 4,0 x 50 AN400506 5AN40506 AN40506S 190 2-4 570 590 2 (galva)
AN 4,0 x 60 AN400606 5AN40606 AN40606S 160 2-4 570 716 2 (galva)
AN 4,0 x 75 AN400756 5AN40756 AN40756S 130 2 (galva)
POINTE D’ANCRAGE GALVANISÉE 12µm | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre du fil 2,7 à 5,0 mm
Longueurs 27 et 50 mm